
Lázně Luhačovice 2025 

RELAXAČNÍ POBYT v hotelu Riviera*** sezóna 2025 

(příspěvek pro odboráře 1 500 Kč) 
 

Délka pobytu: 7 dnů (6 nocí) – pondělí až neděle 
Ubytování:  Riviera*** 
Stravování:  polopenze (zahájení pobytu večeří, ukončení pobytu snídaní) nebo 
                                         plná penze (zahájení pobytu obědem, ukončení pobytu snídaní) 
 
Služby zahrnuté v pobytu: 

➢ ubytování ve 2lůžkovém pokoji 

➢ plná penze (formou bufetu)  

➢ 1x předpis procedur lékařem  

➢ 9x lázeňská procedura dle doporučeného léčebného programu 
 
Doporučený léčebný program:  
Lázeňský lékař potvrdí vhodnost doporučené procedury nebo podle zdravotního stavu provede záměnu. Doporučený léčebný 
program nenahrazuje nutnost předpisu procedury lékařem.  

➢ 1x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal)  

➢ 1x perličková koupel s přísadou (15 min. + 15 min. suchý zábal)  

➢ 2x rašelinový obklad (2 místa, 15 min.)  

➢ 2x masáž klasická (částečná, 15 min.)  

➢ 1x masáž podvodní (automatická, 15 min. + 15 min. suchý zábal)  

➢ 2x inhalace individuální 
 

      2lůžkový pokoj 

Hlavní sezóna 
2025 

pro ne-odboráře 
Hlavní sezóna 2025 

pro odboráře 

Pobyt s polopenzí  9 360 Kč 7 860 Kč 

Pobyt s plnou penzí 10 320 Kč 8 820 Kč 

➢ cena je uvedená za 1 osobu a pobyt a platí při plně obsazeném 2lůžkovém pokoji 

➢ 2lůžkový pokoj nelze obsadit 1 osobou 

➢ cena pobytu nezahrnuje poplatek z pobytu, jehož výše činí 50 Kč/osoba/1 den  

➢ z kapacitních nebo provozních důvodů mohou být účastníci ubytování v hotelu stejné nebo vyšší kategorie za 

     sjednanou cenu 

 
Stornovací poplatky za 1 osobu jsou účtovány následovně:  
Zrušení pobytu do 28 dní před nástupem 250 Kč 
Stornovací poplatek 27-7 dní před nástupem 20% 
Stornovací poplatek 6-1 den před nástupem 40 %  
Stornovací poplatek v den nástupu zrušení neprovedeno 100 %  

 

  
 
Přihlášky můžete posílat od 27.1.2025 8:00 hodin online (www.ostok.cz), případně na mail: sekretariat@ostok.cz 

Hlásit se můžete také telefonicky na číslo +420 731 685 530 (Iva Šindelářová). 

mailto:sekretariat@ostok.cz

